关于举办第十四届“经济知识挑战赛”的通知

各学院团委：

为弘扬“大众创业，万众创新”精神，丰富我校学生的精神文化生活，提供多样化的学习形式，展现当代大学生的风采，拓展学生的知识范畴，提高学生的专业素养，现面向全体在校学生，举办“安徽财经大学第十四届经济知识挑战赛”，现将大赛有关事项通知如下：

一、主办单位  共青团安徽财经大学委员会

              安徽财经大学经济学院

承办单位  共青团安徽财经大学经济学院委员会

二、参赛对象  全体在校生

三、比赛内容及形式

比赛分为初赛、复赛、决赛三个环节。本次大赛主要考察参赛选手对经济知识的掌握能力，要求选手熟悉掌握经济学类相关知识，并且能将知识与实际生活相结合，对经济知识能够灵活运用。本次比赛选手以个人形式参赛，比赛结果以选手答题成绩评定。比赛采取笔试的方式进行，要求选手独立完成比赛举办方提供的试卷，取最终成绩前十二名进入复赛。

四、比赛日程安排

初赛：2024年5月19日（下午15：00——18：00）
复赛：2024年5月22日（下午15：00——18：00）
决赛：2024年5月26日（下午15：00——18：00）
五、报名方式

1.线上报名：可加群通过扫码填写线上报名表报名并在群里询问比赛相关的具体事宜（群号：680605245）。

2.邮件报名：参赛选手自己的姓名、学号、学院、班级、联系方式以邮件形式发送到未来经济学家学会邮箱acwljjxjxh@163.com。

 六、奖项设置

大赛设：一等奖五名

二等奖十名

三等奖十五名

七、活动要求

1.请各学院团委统计报名信息（附件1），于2024年5月19日之前发送至邮箱：acwljjxjxh@163.com，发邮件时请注明学院以及负责人联系方式。

2.请各学院高度重视此次活动，按照通知要求及大赛规则精心组织，认真落实，确保本次比赛取得圆满成功。

联系人：胡波， 0552-3179772

沈琼英，17330617694

附件：安徽财经大学第十四届“经济知识挑战赛”报名表
共青团安徽财经大学委员会      安徽财经大学经济学院

2024年5月6日

附件：

安徽财经大学第十四届“经济知识挑战赛”报名表

	姓名
	学号
	学院
	班级
	QQ
	联系方式